ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-LĐTBXH Triệu Sơn, ngày         tháng        năm 2021
V/v báo cáo thực hiện chế độ điều dưỡng

phục hồi sức khoẻ, chế độ thờ cúng liệt sĩ,

cấp phương tiện trợ giúp, dụng cụ chỉnh

hình đối với người có công và thân nhân

năm 2022.

Kính gửi:  Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Thanh Hóa

Thực hiện Công văn số 3190/SLĐTBXH-NCC ngày 23 tháng 9 năm 2021

của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Thanh Hoá về việc thực hiện chế

độ điều dưỡng phục hồi sức khoẻ, chế độ thờ cúng liệt sĩ, cấp phương tiện trợ

giúp, dụng cụ chỉnh hình đối với người có công và thân nhân năm 2022.

UBND huyện Triệu Sơn báo cáo kinh phí thực hiện chính sách người có

công năm 2022 như sau:

1. Chế độ diều dưỡng:

- Điều dưỡng tập trung: 350 người         =            1.023.050.000 đ

- Điều dưỡng tại gia đình: 1.486 người    =           2.171.0746.000 đ

2. Chế độ ăn thêm 13 ngày lễ tết:

                                        42 người             =          109.200.000 đ

3. Chế độ thờ cúng liệt sĩ:

                                     2.907 người           =        4.360.500.000 đ

4. Chế độ trang cấp:

                                       170 người               =        320.000.000 đ

UBND huyện Triệu Sơn đề nghị Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

biết và chỉ đạo./.
Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TBXH.

KT. CHỦ TỊCH

  PHÓ CHỦ TỊCH

                          Lê Quang Trung

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-23T17:25:32+0700

		2021-11-24T09:13:01+0700

		2021-11-24T09:13:13+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-24T09:13:32+0700